
СПИСОК НА МАКЕДОНСКИ ФИЛМОВИ ВО  
БИБЛИОТЕКАТА НА ФДУ-СКОПЈЕ 

1. Митриќески Антонио КАКО ЛОШ СОН  
2. Митриќески Антонио  ПРЕКУ ЕЗЕРОТО  
3. Штиглиц Франце ВОЛЧЈА НОЌ  
4. Митровиќ Жика МИС СТОН  
5. Ценевски Кирил ЦРНО СЕМЕ  
6. Манчевски Милчо ПРЕД ДОЖДОТ  
7. Митревски Дарко БАЛКАНКАН  
8. Османли Димитар МЕМЕНТО  
9. Османли Димитар ЖЕД  
10. Иванов Игор Изи ПРЕВРТЕНО  
11. Митровиќ Жика СОЛУНСКИ АТЕНТАТОРИ  
12. Блажевски Владимир ХИ-ФИ  
13. Гапо Бранко МАКЕДОНСКА САГА  
14. Гапо Бранко НАЈДОЛГИОТ ПАТ  
15. Нановиќ Војислав ФРОСИНА  
16. Османли Димитрие МИРНО ЛЕТО  
17. Попов Трајче  МАКЕДОНСКА  КРВАВА СВАДБА  
18. Георгиевски Љубиша ПЛАНИНА НА ГНЕВОТ  
19. Георгиевски Љубиша РЕПУБЛИКАТА ВО ПЛАМЕН   
20. Ѓурчинов Александар ИСПРАВИ СЕ ДЕЛФИНА  
21. Ценевски Кирил  ЈАД  
22. Попов Столе СРЕКНА НОВА 49  
23. Манчевски Милчо ПРАШИНА  
24. Ангеловски Коле ВИКЕНД НА МРТОВЦИ  
25. Манчевски Милчо СЕНКИ  
26. Ангеловски Коле СОЛУНСКИ ПАТРДИИ  
27. Попов Столе ТЕТОВИРАЊЕ  
28. Попов Столе ГИПСЅ МАГИЦ  
29. Попов Столе ЦРВЕНИОТ КОЊ  
30. Стругар Митевска Теона ЈАС СУМ ОД ТИТОВ ВЕЛЕС  
31. Ценевски Кирил ЈАЗОЛ  
32. Блажевски Владимир БУЛЕВАРОТ НА РЕВОЛУЦИЈАТА  
33. Алтанај Ербин ПРИРАЧНИК ЗА САМОУНИШТУВАЊЕ   
34. Цветановски Владо ТАЈНАТА КНИГА  


